
Romslig familiebolig, 2 bad,  
vaskerom og hagestue. 3 garasjer  
og panormautsikt til sjø!
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Romslig familiebolig
2 bad og vaskerom
3 stk. garasjer
Panoramautsikt til sjø 
Attraktiv beliggende enebolig med panoramautsikt. 

Noen kvaliteter: 
- Romslig familiebolig med god plass
- Panoramautsikt mot sjøen
- 3 stk. garasjer
- 2 bad og vaskerom
- Hagestue
- Eiet tomt med skjermet beliggenhet. Brosteinbelagt gårdsplass

Oppgraderinger:
2025 ‑ Utbedring etter el‑tilsyn (2024)
2022 ‑ Bad 1.etg. Lagt microsement på gulv/        vegg.
2022 ‑ Ny stekeovn og platetopp samt malt fronter
2020 ‑ Ny verandadør mot hagestue
2019 ‑ Bygd veranda mellom garasje og inngangsdør
2019 ‑ Varmepumpe luft/        luft
2018 ‑ Montert branndør for garasje
2017 ‑ Skiftet skyvedør på stue
2017 ‑ Skiftet vedovn på stue
2016 ‑ Oppgradert bad hovedplan
2015 ‑ Skiftet aggregat for kjølerom
2013 ‑ Altandekke over garasje
2010 ‑ HTH kjøkken med bla. Corian benkeplate.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 121 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 911 100,‑
Selger:	 Robert Hunnestad
	 Heidi Kongsmo

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/        BRA Total	  249/        312 kvm
Tomtstr.:	 926.6 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./        bnr.	 Gnr. 14, bnr. 81
Oppdragsnr.:	 1706250135

Øyvind Hofstad
Eiendomsmegler

Mobil	 417 87 200
E‑post	 oyvind.hofstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 249 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA ‑ b: 18 m²
BRA totalt: 312 m²
TBA: 91 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 120 m² Vindfang, gang, 3 soverom, bad, vaskerom, 3 boder, badstue/        bod.,  
garasje

1. etasje
BRA‑i: 81 m² Stue, soverom, bad, kjøkken, bod
BRA‑b: 18 m² 

2. etasje
BRA‑i: 48 m² Gang, loftstue, soverom

TBA fordelt på etasje
Kjeller
38 m² 

1. etasje
50 m² 

2. etasje
3 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 45 m² 
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Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Kommentar:
Garasje Loft på 23 m2 under målbar høyde.

Arealene er oppgitt av bygningssakkyndig på grunnlag av NS3940(2023).
De forskjellige rom i boligen er beskrevet av takstmann etter dagens bruk av rommet  
på befaringstidspunktet, selv om bruken av rommet kan være i strid med tidligere eller  
gjeldende byggeforskrifter. Benevnelsen av de enkelte rom fastsettes etter skjønn fra  
takstmann. Nærmere beskrivelse av arealbegrepene følger under, samt i  
tilstandsrapport.

BRA‑i: Internt bruksareal er areal innenfor boligens omsluttende vegger. Det er for  
eksempel stue, soverom, kjøkken, entre, loftsrom, innvendig bod og ganger mellom  
disse. Dersom boligen består av en bruksenhet med flere selvstendige boenheter, skal  
de selvstendige boenhetene kategoriseres som BRA‑i. Et eksempel på dette kan være  
en enebolig med adskilt utleieenhet. 

BRA‑e: Eksternt bruksareal er for eksempel en ekstern bod, kjellerstue med egen  
inngang, gjesterom, tilleggsbygg eller andre rom som tilhører boenheten, men som ikke  
er direkte tilknyttet det interne arealet. Tilleggsbygg kan for eksempel være garasje,  
naust eller utvendig bod. 

BRA‑b: Innglasset balkong er innglassede balkonger, verandaer, og altaner som  
disponeres av boenheten. 

Andre arealer (ikke en del av bruksareal)
TBA: Terrasse‑ og balkongareal er arealet av terrasser, altaner, verandaer og åpne  
balkonger som er tilknyttet av boenheten. 

GUA: Boligens gulvareal er boligens samlede gulvareal og areal med lav takhøyde. ALH  
er areal uten krav til minste himlingshøyde. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
926.6 m²

Tomtebeskrivelse
Eiertomt på ca. 926 kvm. 

Tomten er opparbeidet med belegningsstein på innkjørsel og gårdsplass. Ellers mye  
som naturtomt med varierende vegetasjon. Beliggende på en liten høyde med  
panoramautsikt ut mot sjøen. Eiendommen er skjermet for innsyn og har en attraktiv  
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